אני אוסר את השימוש ברכב שמספרו 9183836 עד לתום ההליכים המשפטיים בתיק זה. הרכב ייתפס ויאוכסן במשטרת ישראל.

זכות ערר כחוק.

לא תמלא המשיבה אחר התנאים דלעיל תעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדה.

החלטה זו תשמש אסמכתא לשחרור או מעצר - לפי הענין.

ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב תשע"ד, 23/03/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

משמבקשת המדינה עיכוב ביצוע, יש לאפשר לה לפי הפסיקה להעביר את החלטת ביהמ"ש תחת שבט בקורתה של ערכאת הערעור.

בנסיבות, אני מורה על עיכוב ביצוע עד מחר 24/3/2014 שעה 12:00. ככל שיוחלט שלא יוגש ערר, על המדינה להודיע על כך מיידית לסנגור ולביהמ"ש, על מנת שהמשיבה תשחרר בהתאם להחלטת ביהמ"ש.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר ב
תשע"ד, 23/03/2014 במעמד
הנוכחים.
שלמה בנג'ו, שופט**